Директору  МКОУ  Кантемировская ООШ  А.А.Калашникову
                                                         (от)____________________________________________
                                                                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя),
                                                                             ______________________________________________________________
                                                            проживающ_____ по адресу:______________________
                                                            ______________________________________________
                                                                  контактный телефон ____________________________
заявление.

 Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________________
                                             (фамилия, имя, отчество ребенка   в соответствии со свидетельством о рождении),

дата рождения _________________, место рождения _________________________________________,

проживающего по адресу:________________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу: __________________________________________________________
______________________________________________________________________________________,

в ____ класс  МКОУ Кантемировской ООШ   в 20___ – 20___  уч.году
Прошу организовать обучение моего ребенка на ___________________________ языке.
Фамилия, имя, отчество, место работы родителей (законных представителей):

Мать__________________________________________________________________________________

Отец
_______________________________________________________________________________________
Даю согласие на обработку своих персональных данных  и персональных данных  ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Ознакомлены с:                                                                                                                                                          1)  Уставом  МКОУ  Кантемировской ООШ;                                                                                                                2)  Лицензией на осуществление образовательной деятельности;                                                               3)  Свидетельством о государственной аккредитации;

4)  Основными образовательными программами, реализуемыми в МКОУ Кантемировской ООШ ;     5)  Локальными актами МКОУ Кантемировской ООШ, регламентирующими деятельность организации и осуществление образовательного процесса;                                                                            6)  Правами и обязанностями обучающихся.
Дата_____________                              Подпись_________________/__________________________/

                                                                                                                         (Ф.И.О.родителя (законного представителя)